化学与材料工程学院关于2022年教师岗位公开招聘    面试与试讲考察名单的公示

根据北京工商大学2022年教师公开招聘工作要求，化学与材料工程学院招聘工作小组根据招聘资格条件、岗位要求、应聘人员专业和研究方向、代表性学术成果等对应聘人员进行资格审查并进行函选评议，现将进入面试与试讲考察的名单公示如下：（排名不分先后）
	龙林宇
	马畅
	马良

	王超君
	王智佳
	吴文新

	武悦
	向思思
	袁满

	邹文奇

公示期间如有异议，请实名反映。
公示期：2022年5月13日——5月15日
联系人：王老师
联系邮箱：wangyuezhao@btbu.edu.cn

注：资格审查贯穿公开招聘全过程，应聘人员须完整提供真实、有效的个人信息以及证书、证件等相关材料，凡与报名条件不符或提供虚假信息、伪造相关材料者，一经发现，立即取消应聘人员相应资格。

北京工商大学化学与材料工程学院
            2022年5月13日
（关于面试与试讲考察的相关安排请查收邮件）